T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

T3l

/\l

VARANO CLUB RACES

MINI CHALLENGE SWISS

CLASSIFICA PROVE LIBERE
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ASSUCIAIONE SPORT AUO TICINO

POS

O©CoO~NOOUITWNE

No CONDUTTORE

908
906
904
909
907
945
930
942
946
939
927
941
935
936
933
943
929
917
920
923

WYSS B.
JULMI P.

MUEHLETHALER A.

MEIER O.
BLEICHENBACHER
VOEGELI R.
KOBELT E.
STANCO L.
KILCHENMANN T.
JANI R.

WIESE H.
STOFERR.
JUCKER J.
STADELMANN F.
STIFFLER'Y.

DITL W.

TREMP R.

WETLI R.
KESSLER S.
LUESCHER O.

Esposta ore:

NAZ

Il Direttore di Gara: Miniscalco Marco

IL DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 7 Giugno 2014

TEAM

R-PERFORMANCE SWIT Mini Cooper

ACS
ACS
ECURIE BASILISK

PRESENZA.EU SWITZE
EQUIPE BERNOISE
EQUIPE BERNOISE
SQUADRA LIDO
ECURIE BASILISK

RCU

ACS

WOFGANG DITL

AUTO

Mini Cooper
Mini Cooper

Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper
Mini Cooper

GR

MR

MR

MR

MR

MR

MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS
MCS

CL

TEMPO

1'19.437
1'19.741
1'20.610
1'21.554
1'21.649
1'24.340
1'24.366
1'24.382
1'24.563
1'25.220
1'25.625
1'25.666
1'26.171
1'26.260
1'26.354
1'26.521
1'26.613
1'27.297
1'27.840
1'29.015

ORA INIZIO (

)

DIST GIR/TOT MEDIA

0.304
1.173
2.117
2.212
4.903
4.929
4.945
5.126
5.783
6.188
6.229
6.734
6.823
6.917
7.084
7.176
7.860
8.403
9.578

3/12
3/8
10/11
5/10
7/15
2/9
1/5
2/8
1/3
317
2/14
3/13
1/4
7/13
1/8
8/9
7/11
10/10
1/2
1/2

2° G.V.
106.499  1'19.652
106.093  1'19.888
104.949  1'21.199
103.734  1'21.605
103.614  1'21.920
100.308  1'24.651
100.277  1'24.507
100.258  1'24.728
100.043  1'24.954
99.272  1'25.337
98.802  1'26.041
98.755  1'25.858
98.176  1'26.311
98.075  1'26.355
97.968  1'26.469
97.779  126.772
97.675  1'26.684
96.910  1'27.473
96.311  1'48.727
95.040  1'30.849
ORAFINE ( )
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



